[bookmark: _GoBack][image: ]

МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 16.03.2016  № 6

г. Новосибирск

О конкурсной комиссии по формированию состава общественного совета
при министерстве юстиции Новосибирской области

В соответствии со статьей 4 Закона Новосибирской области от 02.06.2015 № 551-ОЗ «Об отдельных вопросах организации и осуществления общественного контроля в Новосибирской области», в целях реализации постановления Правительства Новосибирской области от 01.12.2015 № 425-п «Об утверждении Типового положения об общественном совете при исполнительном органе государственной власти Новосибирской области»  п р и к а з ы в а ю:
1. Создать конкурсную комиссию по формированию состава общественного совета при министерстве юстиции Новосибирской области (далее – конкурсная комиссия).
2. Утвердить Положение о конкурсной комиссии и ее состав.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра юстиции Новосибирской области Кириенкову Т.М.

Заместитель Председателя
Правительства Новосибирской области –
министр юстиции Новосибирской области				  Н.В. Омелёхина

В.Б. Табала
223 07 23
image1.wmf